平成 24 年 1月 23 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『ウェブ一丁目支店』専用定期預金キャンペーンの実施について

～ 1000 万円以上のお預入れで、10 年もの【 0.8％ 】の金利 ～

 平成 24 年 2 月 1 日（水）より、『ウェブ一丁目支店』専用定期預金キャンペーンを実施

しますのでお知らせいたします。

お預入期間を 1・3・5・10 年から選ぶことができ、さらに 10 年 1000 万円以上お預入い

ただくと適用金利 0.8%となる期間限定の定期預金です。

記

1. 取扱期間

平成 24 年 2月 1 日（水）～平成 24 年 4 月 10日（火）

2. お預入金額

1 口 100 万円以上 （単位：1円）

3. 商品内容

1000 万円以上のお預入れの場合

 適用金利 税引後

10 年 年 0.800％ （年 0.640％）

1000 万円未満のお預入れの場合

 適用金利 税引後

1 年 年 0.025％ （年 0.020％）

3 年 年 0.050％ （年 0.040％）

5 年 年 0.050％ （年 0.040％）

10 年 年 0.200％ （年 0.160％）

※適用金利は初回満期日までとし、自動継続後以降は満期日における店頭表示金利を適用しま

す。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 ウェブ一丁目支店（担当：能野）

TEL 0120－52－3190

1. 対象となるお客さま
『ウェブ一丁目支店』に口座をお持ちのお客さま

（日本国内に居住する 16 歳以上の個人のお客さま）

2. お取扱期間 平成 24 年 2月 1 日（水）～平成 24 年 4 月 10日（火）

3. 新規口座申込期間

平成 24 年 3月 5 日（月）

※新規口座お申込後、当行より口座開設申込書をお送り致

します。ご記入の上ご返信ください。

尚、平成 24 年 3 月 19 日(月)の消印があるお客様が対象と

なります。

4. お預入金額 1 口 100 万円以上 （単位：1円）

5．お預入期間 1 年・3年・5年・10年 （自動継続）

6．お取扱店舗 『ウェブ一丁目支店』に限定いたします。

7．対象預金の種類 スーパー定期の自動継続定期預金（元加式）

8．適用金利

1000 万円以上のお預入れの場合
 適用金利 税引後

10 年 年 0.800％ （年 0.640％）

1000 万円未満のお預入れの場合

 適用金利 税引後

1 年 年 0.025％ （年 0.020％）

3 年 年 0.050％ （年 0.040％）

5 年 年 0.050％ （年 0.040％）

10 年 年 0.200％ （年 0.160％）

※適用金利は初回満期日までとし、自動継続後以降は

満期日における店頭表示金利を適用します。

9．その他
 満期日前に解約される場合は当行所定の中途解約利率を

 適用します。

以上

専用定期預金 商品概要